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Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Beograd, 20.02.2016. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA MLAĐE JUNIORE/KE 

Beograd, 20.02.2016. Atletska dvorana – Vojna akademija 
 

REZULTATI – kružne trke 
 

MLAĐE JUNIORKE 
 

400m  MLAĐE JUNIORKE                                                                    
  I grupa    

1 279 Sekulić Katarina 00 SLČ 58.90 
2 266 Tasić Anđela 00 DIP 62.22 
3 256 Bjelić Sonja 99 RUM 62.29 
4 277 Šuman Nikolina 01 SSM 67.48 
  II grupa    

1 265 Avramović Sara 99 DIP 64.70 
2 293 Vasić Isidora 99 AŠKT 67.71 
3 262 Gajić Nikolina 00 JUK 69.18 
4 269 Milosavljević Katarina 00 PBG 70.47 
  III grupa    

1 270 Lukić Marija 99 CZB 66.77 
2 285 Fatur Ana 01 PRĆ 67.24 
3 301 Slovaković Marijana 02 NBG 67.49 

VK 308 Živković Marija 00 MNE 65.94 
  IV grupa    

1 302 Đokić Lidija 02 NBG 64.68 
2 207 Stanković Teodora 00 CJB 68.85 
3 271 Uskoković Jana 00 CZB 73.39 

VK 309 Đukić Jelena 00 MNE 72.40 
   ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih 
    grupa 
 

400m  MLAĐE JUNIORKE     UKUPAN PLASMAN                                                               
1 279 Sekulić Katarina 00 SLČ 58.90 
2 266 Tasić Anđela 00 DIP 62.22 
3 256 Bjelić Sonja 99 RUM 62.29 
4 302 Đokić Lidija 02 NBG 64.68 
5 265 Avramović Sara 99 DIP 64.70 
6 270 Lukić Marija 99 CZB 66.77 
7 285 Fatur Ana 01 PRĆ 67.24 
8 277 Šuman Nikolina 01 SSM 67.48 
9 301 Slovaković Marijana 02 NBG 67.49 
10 293 Vasić Isidora 99 AŠKT 67.71 
11 207 Stanković Teodora 00 CJB 68.85 
12 262 Gajić Nikolina 00 JUK 69.18 
13 269 Milosavljević Katarina 00 PBG 70.47 
14 271 Uskoković Jana 00 CZB 73.39 
VK 308 Živković Marija 00 MNE 65.94 
VK 309 Đukić Jelena 00 MNE 72.40 

 
 
 
 
 

800m  MLAĐE JUNIORKE                                                                  
  I grupa    

1 259 Tešić Danijela 01 JUK 2:24.45 
2 273 Gajić Mina  01 CZB 2:27.01 
3 291 Stojković Anđela 01 AŠKT 2:27.65 
4 254 Đoković Sanja 02 ČAČ 2:36.18 

VK 305 Domosi Petra 01 HUN 2:25.44 
  II grupa    

1 227 Milenković Ana 99 CJB 2:31.38 
2 298 Jovanović Draga  01 KOŠ 2:39.94 
3 260 Grujičić Andrijana 02 JUK 2:45.58 
4 303 Mihajlović Elena 02 BAK 2:50.61 
5 295 Damnjanović Jovana 02 AŠKT 2:52.21 

VK 191 Čejović Olivera 00 MNE 2:46.52 
   ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih  
    grupa 
 

800m  MLAĐE JUNIORKE        UKUPAN PLASMAN                                                                                                        
1 259 Tešić Danijela 01 JUK 2:24.45 
2 273 Gajić Mina  01 CZB 2:27.01 
3 291 Stojković Anđela 01 AŠKT 2:27.65 
4 227 Milenković Ana 99 CJB 2:31.38 
5 254 Đoković Sanja 02 ČAČ 2:36.18 
6 298 Jovanović Draga  01 KOŠ 2:39.94 
7 260 Grujičić Andrijana 02 JUK 2:45.58 
8 303 Mihajlović Elena 02 BAK 2:50.61 
9 295 Damnjanović Jovana 02 AŠKT 2:52.21 

VK 305 Domosi Petra 01 HUN 2:25.44 
VK 191 Čejović Olivera 00 MNE 2:46.52 

 
1500m  MLAĐE JUNIORKE                                                                                                           
1 292 Mandić Nikolina 01 AŠKT 5:08.73 
2 261 Sekulić Sara 02 JUK 5:10.51 
3 255 Japundžić Tijana 02 SUR 5:10.93 
4 274 Melentić Nikolina 02 CZB 5:29.96 

 
 
 
 
 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                                        
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Novi Sad, 06.02.2016. 
 
MLAĐI JUNIORI 
 

400m  MLAĐI JUNIORI                                                                         
  I grupa    

1 252 Mandić Mihajlo 00 ATV 54.09 
2 263 Božanić Ivan 00 DIP 55.01 
3 275 Kovačević Nikola 99 CZB 56.96 
4 264 Radovanović Nikola 01 DIP 59.01 
  II grupa    

1 296 Lovreković Sergej 99 KOŠ 54.94 
2 257 Bojanić Ognjen 00 VNS 57.72 
3 304 Stanišić Vuk 01 BAK 65.23 

VK 226 Mazreku Luiđi 00 MNE 54.32 
  III grupa    

1 299 Adzić Bogdan 01 NBG 58.11 
2 300 Stalević Veljko 01 NBG 58.51 
3 258 Gajić Relja 00 VNS 60.18 
  IV grupa    

1 228 Vojinović Marko 99 CJB 55.36 
2 297 Đorđević Veselin 99 KOŠ 62.83 

   ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih 
    grupa 

400m  MLAĐI JUNIORI        UKUPAN PLASMAN                                                                 
1 252 Mandić Mihajlo 00 ATV 54.09 
2 296 Lovreković Sergej 99 KOŠ 54.94 
3 263 Božanić Ivan 00 DIP 55.01 
4 228 Vojinović Marko 99 CJB 55.36 
5 275 Kovačević Nikola 99 CZB 56.96 
6 257 Bojanić Ognjen 00 VNS 57.72 
7 299 Adzić Bogdan 01 NBG 58.11 
8 300 Stalević Veljko 01 NBG 58.51 
9 264 Radovanović Nikola 01 DIP 59.01 
10 258 Gajić Relja 00 VNS 60.18 
11 297 Đorđević Veselin 99 KOŠ 62.83 
12 304 Stanišić Vuk 01 BAK 65.23 
VK 226 Mazreku Luiđi 00 MNE 54.32 

 
800m  MLAĐI JUNIORI                                                                         

  I grupa    
1 253 Joković Bogdan 99 ĆAĆ 1:59.59 
2 280 Bjelica Dušan 00 SLČ 2:02.78 
3 281 Dobričanin Ivan 99 SOP 2:27.64 

VK 306 Nagy Gergo 01 HUN 2:10.25 
  II grupa    

1 294 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:14.03 
2 276 Despotović Nenad 00 CZB 2:14.08 
3 283 Stojanov Milan  00 SOP 2:17.34 
4 282 Bratić Boris 99 SOP 2:33.08 

   ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih 
    grupa 

800m  MLAĐI JUNIORI              UKUPAN PLASMAN                                                          
1 253 Joković Bogdan 99 ĆAĆ 1:59.59 
2 280 Bjelica Dušan 00 SLČ 2:02.78 
3 294 Grković Mihailo 01 AŠKT 2:14.03 
4 276 Despotović Nenad 00 CZB 2:14.08 
5 283 Stojanov Milan  00 SOP 2:17.34 
6 281 Dobričanin Ivan 99 SOP 2:27.64 
7 282 Bratić Boris 99 SOP 2:33.08 

VK 306 Nagy Gergo 01 HUN 2:10.25 
 

1500m  MLAĐI JUNIORI                                                                                                                         
1 267 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 4:16.42 
2 290 Planko Ivan 99 AŠKT 4:19.76 
3 250 Minić Stefan 01 LEP 4:24.03 
4 251 Šmigović Ivan 00 LEP 4:29.12 
5 268 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:33.29 
6 278 Mauna Mirko 01 SSM 4:33.47 
7 236 Starčević Milan 99 CJB 4:34.45 
8 284 Urošević Uroš 00 SOP 4:55.59 

VK 307 Hallosy Levente 99 HUN 4:15.33 
 
RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 
 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 
1 AŠKT 1 1 2 4 

2-3 SLČ 1 1 0 2 
 JUK 1 1 0 2 

4-6 ATV 1 0 0 1 
 ČAČ 1 0 0 1 
 MOĆ 1 0 0 1 

7 DIP 0 1 1 2 
8-9 CZB 0 1 0 1 

 KOŠ 0 1 0 1 
10-12 LEP 0 0 1 1 

 RUM 0 0 1 1 
 SUR 0 0 1 1 

 
Da su rezultati verni orginal zapisnicima 
  tvrdi i overava 

 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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